B OTSEIRED [#MAHEE|T
MEERUBEERAELTOARL,

IRENDEBE OBD EEORIEICEUEENTY, e
% FEE N HFRTRA FubAiE~tiE|  Disc NEARGTLARL
FILME-BLUEYF ATMEKN | AAMLINmM™ |9VED|BEAT| t 7 S SW | St |&#
M16TS xP2-J4 55 10 34 | 16 4 | 34| M6x0.75 | 5| 5| 4
M16TS xP2-J6 85 10 34 | 16 4 | 34 | MBXx0.75 | 5| 5| 6
M20TS xP2.5-J6 85 10 38 | 17 4 | 38| MBx0.75 | 5| 5| 6
M20TS xP2.5-J8 110 10 38 | 17 4 | 38 | M6x0.75 | 5| 5| 8
M22TS xP2.5-J8 85 10 41 17 4 | 41 | MBx0.75 | 5| 5| 6
M22TS xP2.5-J8 110 10 41 17 4 | 41 | M6Xx0.75 | 5| 5| 8
M24TS xP3-J8 110 10 44 | 17 4 | 44 | M6x0.75 | 5| 5| 8
M24TS xP3-J6 210 35 47 | 24 4 | 47 M8x1 6|6 |6
M27TS xP3-J6 210 35 51 24 5 | 51 M8x 1 6|6 |6
M27TS xP3-J8 270 35 51 24 5 | 51 M8x1 6|6 |8
M30TS xP3.5-J6 210 35 55 | 24 5 | 55 M8x1 6|6 |6
M30TS xP3.5-J8 270 35 55 | 24 5 | 55 M8x1 6|6 |8
M33TS xP3.5-J8 270 35 65 | 32 5 | 65 M8x1 6|81 8
M33TS xP3.5-J6 300 70 65 | 32 5 | 65 | M10x1.25 | 8 | 8 | 6
M36TS xP4-J6 300 70 70 | 32 5 | 70 | M10x1.25 | 8 | 8 | 6
M36TS xP4-J8 410 70 70 | 32 5 | 70 | M10x1.25 | 8 | 8 | 8
M39TS xP4-J8 410 70 75 | 32 5 | 75 | M10x1.25 | 8 | 8 | 8
M39TS xP4-J10 530 70 75 | 32 5 | 75 | M10x1.25 | 8 | 8 |10
M42TS xP4.5-J8 410 70 80 | 32 5 | 80 | M10x1.25| 8 | 8 | 8
M42TS xP4.5-J12 610 70 80 | 32 5 | 80 | MIOx1.25 | 8 | 8 |12
M45TS xP4.5-J8 600 120 85 | 40 6 | 85 | M12x1.25 |10 |10 | 8
M45TS xP4.5-J10 740 120 85 | 40 6 | 85 | M12x1.25 | 10|10 | 10
M48TS xP5-J8 600 120 85 | 40 6 | 85 | M12x1.25 |10 |10 | 8
M48TS xP5-J10 740 120 85 | 40 6 | 85 | M12x1.25 |10 |10 | 10
M52TS xP5-J8 600 120 95 | 40 6 | 95 | M12x1.25 |10 |10 ]| 8
M52TS xP5-J12 890 120 95 | 40 6 | 95 | M12x1.25 |10 |10 | 12
M56TS xP5.5-J8 600 120 100 | 40 6 |100| M12x1.25 |10|10]| 8
M56TS xP5.5-J12 890 120 100 | 40 6 |100| M12x1.25 |10 |10 |12
M60TS xP5.5-J8 1000 260 110 | 60 8 |110| M16x1.5 [14[13]10
M60TS xP5.5-J10 1250 260 110 | 60 8 [110| M16x1.5 |14 |13 | 8
M64TS xP6-J8 1000 260 120 | 60 8 [120| M16x1.5 |14|13| 8
M64TS xP6-J10 1250 260 120 | 60 8 |[120| M16x1.5 |14 |13 |10
M68TS xP6-J8 1000 260 120 | 60 8 |[120| M16x1.5 |14 [13| 8
M68TS xP6-J12 1480 260 120 | 60 8 [120| M16x1.5 |14 |13 |12
M72TS xP6-J8 1000 260 125 | 60 8 |[125| M16x1.5 |14 (13| 8
M72TS xP6-J12 1480 260 125 | 60 8 [125| M16x1.5 | 14|13 |12
M76TS xP6-J12 1480 260 135 | 62 8 [135| M16x1.5 |14 |11 |12
M76TS xP6-J16 2000 260 135 | 62 8 [135| M16x1.5 |14 |11 |16
M80TS xP6-J12 1480 260 135 | 62 8 |135| M16x1.5 |14 |11 |12
M8O0TS xP6-J16 2000 260 135 | 62 8 [135| M16x1.5 |14 |11 |16
M85TS xP6-J12 1480 260 140 | 62 8 [140| M16x1.5 |14 |11 |12
M85TS xP6-J16 2000 260 140 | 62 8 [140| M16x1.5 |14 |11 |16
MOOTS xP6-J16 2000 260 160 | 62 8 [160| M16x1.5 |14 |11 |16
MOOTS xP6-J18 2220 260 160 | 62 8 |160| M16x1.5 |14 |11 |18
M100TS xP6-J16 2000 260 170 | 62 8 |170| Mi16x1.5 |14 |11 |16
M100TS xP6-J18 2220 260 170 | 62 8 [170| M16x1.5 |14 |11 |18
M110TS xP6-J18 2220 260 170 | 62 8 [170| M16x1.5 |14 |11 |18
M110TS xP6-J20 2470 260 170 | 62 8 [170| M16x1.5 |14 |11 |20

KUWRDBITERTFELLERTIENHVET,

T—DHIEET >3 8RR TY,

OXZDEE. TLXBLEEHT (BEEMET) . - BERTIICERREVEARAFRINVI RV E AN (THRRE) T,

ORHIBNVEIKAMIET 25E 1. LDOBEDI0%IEL (AAMVY-HAMNED) ETHERET CDBETLARBUESN BEEHERITIHED
HNEF,

QAP ELTEIVIZE I TLRBLD[HN D EWF | EBEL S0, FEfEIEEDP RICHVET,

@ORUFIMETH, T ABLHEEPTIETHAMAZ[RIC] LifohEd, YiABHzS,

* LEFIREAT TN [BEFERI OEFDREHERET, K FEREM 725 BBILET,



